
UCHWAŁA NR LXXI/904/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg stanowiących ulicę Nagietkową, Wrzosową, Chabrową, Łubinową, Sasankową 
i Makową do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Średzkiego, Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi położone na terenie miasta Środa Wielkopolska do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Nagietkowa – początek drogi – od skrzyżowania z ul. Topolską, koniec drogi skrzyżowanie z ul. 
Makową, istniejąca nawierzchnia bitumiczna, działka nr ewid. 3666/36, 3666/38, część działki nr ewid. 
25/1, część działki nr ewid. 3666/62, długość ok. 597 mb, 

2) ul. Wrzosowa – początek drogi – od skrzyżowania z ul. Chabrową, koniec drogi skrzyżowanie z ul. 
Bławatkową, istniejąca nawierzchnia bitumiczna, działka nr ewid. 20/95, 20/97, część działki 3666/63, 
długość ok. 135 mb, 

3) ul. Chabrowa – początek drogi – od skrzyżowania z ul. Nagietkową, koniec drogi skrzyżowanie z ul. 
Wrzosową, istniejąca nawierzchnia bitumiczna, część działki nr ewid. 3666/63, długość ok. 178 mb, 

4) ul. Łubinowa – początek drogi – od skrzyżowania z ul. Nagietkową, koniec drogi bez przejazdu (ślepa), 
istniejąca nawierzchnia bitumiczna, działka nr ewid. 3666/40, długość ok. 70 mb, 

5) ul. Sasankowa – początek drogi – od skrzyżowania z ul. Nagietkową, koniec drogi bez przejazdu (ślepa), 
istniejąca nawierzchnia bitumiczna, działka nr ewid. 3666/40, długość ok. 70 mb, 

6) ul. Makowa – początek drogi – od skrzyżowania z ul. Nagietkową, koniec drogi skrzyżowanie z ul. 
Bławatkową, istniejąca nawierzchnia bitumiczna, działka nr ewid. 20/64, część działki nr ewid. 20/50, 
część działki nr ewid. 3666/36, długość ok. 169 mb. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych § 1przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EE9DB4-D0AA-4B7C-BC8A-5ACFBCFA9D48. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/904/2024 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EE9DB4-D0AA-4B7C-BC8A-5ACFBCFA9D48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXI/904/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg stanowiących ulice Nagietkową, Wrzosową, Chabrową, Łubinową, 
Sasankową i Makową do kategorii dróg gminnych 

Zgodnie z art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg publicznych zalicza się 
drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służącym 
miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu następuje w drodze uchwały 
rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. 

Zarząd Powiatu Średzkiego zaopiniował pozytywnie sprawę zaliczenia dróg stanowiących ulice 
Nagietkową, Wrzosową, Chabrową, Łubinową, Sasankową i Makową do kategorii dróg gminnych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EE9DB4-D0AA-4B7C-BC8A-5ACFBCFA9D48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/904/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


